
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1157/

Código da publicação: 1157

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 17:10:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo/Ano: 108/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/02/2023 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

12/01/2023 00:00:00 Esclarecimento 001 Baixar

14/12/2022 00:00:00 Comunicado de Suspensão Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1157/paquisicao-de-material-de-enfermagem-destinado-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ce725edb96d3aecbc104edaf8dad96.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0a31274691ca29c854b0b0639409b1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/846d36dbc631224c8a056d627581a317.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8475a9054b109aeda17f8350b7f537a5.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2023 : CHOLM... 03/04/2023 02/04/2024 R$ 96.700,00 Visualizar

39/2023 CIRURGI... 03/04/2023 02/04/2024 R$ 49.391,09 Visualizar

40/2023 CIRURGI... 03/04/2023 02/04/2024 R$ 97.945,52 Visualizar

41/2023 COMERCI... 03/04/2023 02/04/2024 R$ 1.499,70 Visualizar

42/2023 MEDEFE... 03/04/2023 02/04/2024 R$ 53.791,88 Visualizar

43/2023 MEDICAL... 03/04/2023 02/04/2024 R$ 4.828,50 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
108 33 Pregão Presencial 27/02/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/412
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/413
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/414
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/415
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/416
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/417
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/42bad36c722eec4069f0f6357d9e9450.pdf

